
EVALUACIÓN 

DE DESEMPEÑO 

DOCENTE

ESCALA 

MAGISTERIAL

LABOR 

EN ZONA 

RURAL

LABOR EN 

ZONA DE 

FRONTERA

LABOR 

EN ZONA 

VRAEM

TIEMPO DE 

SERVICIO 

(Hasta 25 

puntos)

1 GUERRERO NEIRA GEIBY MARITA 10163 GESTION INSTITUCIONAL EBR SECUNDARIA APTO 0 18 21.3 0 0 25 64.3

2 CALLE LOPEZ CARLOS GUILLERMO 10057 GESTION INSTITUCIONAL EBR SECUNDARIA APTO 0 16 16.7 0 0 17 49.7

3 MORAN RISCO GILMAR EDGARD 10276 GESTION INSTITUCIONAL EBR SECUNDARIA NO APTO 0

NO CUMPLE REQUISITO DE 

ACUERDO AL NUMERAL 7.3.2 

LITERAL a) DE LA RVM 042-

2022 MINEDU

1 CALLE CORDOVA MARIA SOCORRO 10220 GESTION PEDAGOGICO EBR INICIAL - JARDÍN APTO 0 12 23.9 0 0 20 55.9

2 GOMEZ CANGO MIRTHA ESPERANZA 10031 GESTION PEDAGOGICO EBR INICIAL-CUNA-JARDÍN APTO 0 12 14.4 0 0 19 45.4

3 CORDOVA BRICEÑO MILVA LORENA 10043 GESTION PEDAGOGICO EBR INICIAL - JARDÍN APTO 0 16 0 0 0 18 34

4 PALACIOS SARANGO LETICIA ELVIRA 10201 GESTION PEDAGOGICO EBR INICIAL - JARDÍN APTO 0 12 0 0 0 18 30

5 SALAZAR REYES LOURDES VERONICA 10067 GESTION PEDAGOGICO EBR INICIAL - JARDÍN APTO 0 14 8.7 0 0 7 29.7

6 VILELA CORNEJO BERTHA MERCEDES 10185 GESTION PEDAGOGICO EBR INICIAL - JARDÍN APTO 0 14 6.6 0 0 7 27.6

7 IMAN LACHIRA TANIA JOLENY 10277 GESTION PEDAGOGICO EBR INICIAL - JARDÍN APTO 0 10 11.7 0 0 3 24.7

1 PATIÑO CORDOVA REINELDA 10229 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 30.6 0 0 22 66.6

2 ZURITA SAAVEDRA YRMA 09897 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 16 25.5 0 0 23 64.5

3 CARAMANTIN VARONA TEOBALDO 10194 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 16 20.6 0 0 24 60.6

4 GARCIA GUADALUPE REENAN RIZZERIO 10187 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 30.9 0 0 15 55.9

5 FLORES HUACHEZ MARCO ANTONIO 10244 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 24.9 0 0 21 55.9

6 MORE RAMIREZ JOSE EDUARDO 10218 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 12 14.6 0 0 25 51.6

7 SAN ROMAN LABAN NURY ROCCIO 10102 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 16 19.8 0 0 15 50.8

8 MORALES VIERA MARIA ZOILA 10188 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 23.4 0 0 13 50.4

9 MONTALVAN GARCIA LUZ MARIA 10243 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 9 0 0 25 48

10 GAMARRA SAAVEDRA AYDEE 10069 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 12 11.4 0 0 24 47.4

11 RUIDIAS JUAREZ ANA MONICA 10132 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 12 20.1 0 0 13 45.1

12 GUERRERO CORDOVA MARITHA 10236 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 16.6 0 0 13 43.6

13 ARRAIZA LOPEZ LUIS FELIPE 10192 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 16 15 0 0 12 43

14 SANCHEZ SOSA ISABEL 10066 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 10.9 0 0 21 41.9

15 PALACIOS HERNANDEZ NORMA ISABEL 10230 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 16 10.2 0 0 12 38.2

16 CASTILLO RAMIREZ HAYDEE 10224 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 8.1 0 0 20 38.1

17 LOPEZ AGUILAR REYNA SHEYLA 10183 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 18 0 0 0 20 38

18 LAMADRID PEÑA IRMA ANGELICA 10117 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 12 8.1 0 0 17 37.1

19 FLORES BERRU AMANDA SUSSETY 10030 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 12 18.6 0 0 5 35.6

20 FLORES OROZCO LUCY SMIT 10268 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 18.9 0 0 5 33.9

21 JIMENEZ ROSILLO GASTON 10261 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 7.5 0 0 7 28.5

22 PUELLES OLIVARES IRIS ROCIO 10262 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 8.1 0 0 6 28.1

23 MEDINA OTERO GISELLA ANTONELLA 10270 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 12 9.2 0 0 4 25.2

24 TAVARA TICONA JORDAN RAMON 10162 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 11.7 0 0 3 24.7

25 VIDAL PALACIOS FLOR DE MARIA 10281 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 12 6.3 0 0 5 23.3

CUADRO PRELIMINAR DE RESULTADOS PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2023

Nº NOMBRE
N° 

EXP.
NIVEL/CICLO ESPECIALIDAD

RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 042-2022-MINEDU

MODIFICATORIA RVM N° 058-2023-MINEDU

AREA DE DESEMPEÑO 

LABORAL
MODALIDAD

AREA/CAMPO DE 

CONOCIMIENTO

FASE : PRIMERA 

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO

ETAPA : REGIONAL

CAUSAL : INTERES PERSONAL

PUNTAJE OBTENIDO

PUNTAJE OBSERVACIONES 

          DIRECTOR I.E

          INICIAL

          PRIMARIA

APTO/NO 

APTO



26 SILUPU NIMA FERNANDO 10064 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 0 0 0 8 22

27 CAMPOS DOMINGUEZ MARITZA MARIBEL 10189 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 0 0 0 7 21

28 MAQUEN RENGIFO JESSICA ESELHIT 10228 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 7.6 0 0 3 20.6

29 NUÑEZ SILVA CINTHYA ARACELI 10275 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 12 0 0 0 7 19

30 RAMIREZ SULLON RONALD ALEJANDRO 10258 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 3.9 0 0 5 18.9

31 GONZALES CARRILLO CLAUDIA LUCIA 10252 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 0 0 0 4 14

32 ZETA MOGOLLON EMIGDIA RAMONA DE LUREN 10079 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 0 0 0 3 13

33 RAMIREZ MONTALBAN KLEIBER ADDERLY 10167 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 0 0 0 3 13

1 MACHADO MORALES JUAN FRANCISCO 10161 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA APTO 0 10 29.7 0 0 17 56.7

2 PAZOS ORTIZ RONALD BENJAMIN 10283 GESTION INSTITUCIONAL EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA APTO 0 18 7.8 0 0 24 49.8

3 RAMOS CHAVEZ WILMER 10165 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA APTO 0 10 11.7 0 0 3 24.7

4 MEZA ROJAS ANA BALBINA 10034 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA APTO 0 14 25.8 0 0 12 51.8

5 VALVERDE YNGA HERNAN 10065 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA APTO 0 10 11 0 0 24 45

6 ZAPATA MONTERO JHOAZINHO DEYVIS 10136 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA APTO 0 14 0.7 0 0 12 26.7

7 VILCHEZ MARQUEZ WILSON DAVID 10238 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA APTO 0 10 12.3 0 0 4 26.3

8 ARDILES ORTIZ KOYA MILUSKA 10227 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA APTO 0 10 0 0 0 3 13

9 OROZCO LOPEZ SARA YSABEL 10242 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN APTO 0 16 23.7 0 0 12 51.7

10 MORALES VIERA ROSA MANUELA 10181 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN APTO 0 12 15 0 0 4 31

11 ROBLES ZAPATA ROSA ANTONIETA 10219 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN APTO 0 12 4.8 0 0 7 23.8

12 GARCIA AMBULAY MAYRA JANET 10266 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN APTO 0 12 5.1 0 0 4 21.1

13 SILUPU GARAY JUANA ELIZABETH 10173 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES APTO 0 10 18.9 0 0 5 33.9

14 TORRES ACARO OSCAR 10253 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES APTO 0 14 12.1 0 0 6 32.1

15 GARABITO SOLANO DAVID 10241 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES APTO 0 12 15.3 0 0 4 31.3

16 ATOCHE SILVA IRVING DAVID 10063 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES APTO 0 10 5.1 0 0 4 19.1

17 FARFAN NAVARRO MIROSLABA 10164 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA APTO 0 10 15 0 0 4 29

18 TINEDO TRIPUL MARLON 10037 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA APTO 0 14 0 0 0 7 21

19 BERRU PEÑA MANUEL 10232 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL, 

CIUDADANA Y CÍVICA
APTO 0 12 0 0 0 4 16

20 VILLANUEVA ACUÑA RUTH 10237 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA
EDUCACIÓN PARA EL 

TRABAJO

COMPUTACIÓN E 

INFORMATICA
APTO 0 10 0 0 0 3 13

* El orden, no constituye orden de mérito

Chulucanas, 15 de junio de 2023

COMITÉ REASIGNACION DOCENTE 2023

         SECUNDARIA



EVALUACION 

DE 

DESEMPEÑO 

DOCENTE

ESCALA 

MAGISTERIAL

LABOR EN 

ZONA 

RURAL

LABOR EN 

ZONA DE 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO DE 

SERVICIO 

(Hasta 25 

puntos)

1 CARAMANTIN VALDIVIEZO PEDRO GERONIMO 10029 GESTION INSTITUCIONAL EBR SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO AL 

SUBNUMERAL 7.3.2 INCISO d) DE LA RVM 042-2022 

MINEDU, NO ADJUNTA DJ SUSCRITA POR EL 

FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA 

JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

2 COVEÑAS ELIAS YOLANDA 10240 GESTION INSTITUCIONAL EBR PRIMARIA NO APTO
NO CUMPLE CONDICION / LUGAR DE RESIDENCIA 

DIFERENTE A JURISDICCION DE UGEL 

CHULUCANAS

1 SILUPU CASTILLO MIRIAM JANET 10291 GESTION PEDAGOGICO EBR INICIAL - JARDÍN NO APTO
NO CUMPLE CONDICION / LUGAR DE RESIDENCIA 

DIFERENTE A JURISDICCION DE UGEL 

CHULUCANAS

1 GARAVITO CASTILLO PIERE ULISES 09996 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 0 0 0 7 21

2 MARCELO MAURICIO GLADYS DEL ROSARIO 10153 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 0 0 0 5 15

3 MONTALBAN HERNANDEZ DE MARTINEZ DIANA SOLLIANNE 10081 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 0 0 0 3 13

4 CRUZ VILLEGAS JOSE MARIA 10116 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA NO APTO
NO PROCEDE SEGÚN NUMERAL 13.11 DE LA RVM 

N° 042-2022 MINEDU

5 PAICO RAMIREZ PEDRO 10199 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA NO APTO
NO CUMPLE CONDICION / LUGAR DE RESIDENCIA 

DIFERENTE A JURISDICCION DE UGEL 

CHULUCANAS

6 FLORES HUACHEZ JOSE ANTONIO 10250 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA NO APTO
NO CUMPLE CONDICION / LUGAR DE RESIDENCIA 

DIFERENTE A JURISDICCION DE UGEL 

CHULUCANAS

1 CHAMBERGO HUAMAN GUISSELLA SABINA 10202 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA APTO 0 12 0 0 0 13 25

2 CHERO ADRIANZEN GLENY ELIZABETH 10106 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN APTO 0 14 0 0 0 7 21

3 ECAN NAVARRO EDGARD JABIER 10254 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA APTO 0 14 0 0 0 7 21

4 MARCHENA CHUICA JUAN GUILLERMO 10292 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO AL 

SUBNUMERAL 7.3.2 INCISO d) DE LA RVM 042-2022 

MINEDU, NO ADJUNTA DJ SUSCRITA POR EL 

FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA 

JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

5 CALDERON MENDOCILLA JANET MAGALY 10172 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE CONDICION / LUGAR DE RESIDENCIA 

DIFERENTE A JURISDICCION DE UGEL 

CHULUCANAS

6 CASTRO NUÑEZ VERONICA IVONNE 10101 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE CONDICION / LUGAR DE RESIDENCIA 

DIFERENTE A JURISDICCION DE UGEL 

CHULUCANAS

7 LOPEZ CALLIRGOS ALEJANDRO AUGUSTO 10174 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE CONDICION / LUGAR DE RESIDENCIA 

DIFERENTE A JURISDICCION DE UGEL 

CHULUCANAS

8 VILELA ROSAS MARIA ELENA 10193 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO DE ACUERDO AL 

SUBNUMERAL 7.3.2 INCISO d) DE LA RVM 042-2022 

MINEDU, NO ADJUNTA DJ SUSCRITA POR EL 

FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA 

JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

CUADRO PRELIMINAR DE RESULTADOS PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2022
RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 042-2022-MINEDU

OFICIO MÚLTIPLE N° 00065-2022-MINEDU/VMGP-DIGEDD

FASE : PRIMERA 

Nº NOMBRE
N° 

EXP.

AREA DE DESEMPEÑO 

LABORAL
MODALIDAD NIVEL/CICLO OBSERVACIONES 

AREA/CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO/NO 

APTO

PUNTAJE OBTENIDO

PUNTAJE

Chulucanas, 15 de junio de 2023

COMITÉ REASIGNACION DOCENTE 2023

          SECUNDARIA

ETAPA : REGIONAL

CAUSAL : UNIDAD FAMILIAR

* El orden, no constituye orden de mérito

APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO

          DIRECTOR IE

          INICIAL

          PRIMARIA



EVALUACIÓN 

DE 

DESEMPEÑO 

DOCENTE

ESCALA 

MAGISTERIAL

LABOR EN 

ZONA 

RURAL

LABOR EN 

ZONA DE 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO DE 

SERVICIO 

(Hasta 25 

puntos)

1 ARICA JULCA YOANA DEL JESUS 10247 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 14 17.7 0 0 6 37.7

2 OLAYA PEÑA GLADYS ANDREA 10038 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 0 0 0 25 35

3 SAENZ ARCE EVELYN ELIANA 10239 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 12 15.3 0 0 4 31.3

4 DIAZ MURILLO RONALD ALBERTO 10249 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 11.4 0 0 3 24.4

5 SILVA LARREA KARIN LIZETTE 10190 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 0 0 0 3 13

6 RAYMUNDO ZAPATA EDER ALEXANDER 10191 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 0 0 0 3 13

1 NAMUCHE NEYRA ROXANA ELIZABETH 10032 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA COMUNICACIÓN APTO 0 12 15 0 0 4 31

2 TIRADO VALDIVIEZO JULIO MIGUEL 10184 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA APTO 0 10 15.3 0 0 4 29.3

3

CHUNGA PINGO RUTH ELIANA 10099 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA
DESARROLLO PERSONAL, 

CIUDADANA Y CÍVICA
APTO 0 12 9 0 0 4 25

4 ESTEVES MARQUEZ JOSE MIGUEL 10033 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES APTO 0 10 11.7 0 0 3 24.7

5 CARMEN NAVARRO DE LINARES ALICIA BERENICE 10062 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA APTO 0 10 11.4 0 0 3 24.4

EVALUACION 

DE 

DESEMPEÑO 

DOCENTE

ESCALA 

MAGISTERIAL

LABOR EN 

ZONA 

RURAL

LABOR EN 

ZONA DE 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO DE 

SERVICIO 

(Hasta 25 

puntos)

1 PINGO ZAPATA LIDIA MARIA 10257 GESTION INSTITUCIONAL EBR SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE CONDICION / LUGAR DE RESIDENCIA 

DIFERENTE A JURISDICCION DE UGEL 

CHULUCANAS

1 OJEDA JARA CAROL JOHANNA 10105 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA INGLÉS APTO 0 12 0 0 0 4 16

2 MAZA CORDOVA KETY DEL PILAR 10156
GESTION PEDAGOGICO EBR

SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES NO APTO

NO CUMPLE CONDICION / LUGAR DE RESIDENCIA 

DIFERENTE A JURISDICCION DE UGEL 

CHULUCANAS

          SECUNDARIA

* El orden, no constituye orden de mérito

Chulucanas, 15 de junio de 2023

COMITÉ REASIGNACION DOCENTE 2023

ESPECIALIDAD
APTO/NO 

APTO

PUNTAJE OBTENIDO

PUNTAJE OBSERVACIONES 

          DIRECTOR I.E

NOMBRE N° EXP.
AREA DE DESEMPEÑO 

LABORAL
MODALIDAD NIVEL/CICLO 

AREA/CAMPO DE 

CONOCIMIENTO

          SECUNDARIA

* El orden, no constituye orden de mérito

ETAPA : REGIONAL FASE : SEGUNDA 

CAUSAL : UNIDAD FAMILIAR

Nº
APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO

PUNTAJE OBTENIDO

PUNTAJE OBSERVACIONES 

          PRIMARIA

AREA DE DESEMPEÑO 

LABORAL
MODALIDAD NIVEL/CICLO 

AREA/CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO/NO 

APTO

CUADRO PRELIMINAR DE RESULTADOS PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2022
RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 042-2022-MINEDU

OFICIO MÚLTIPLE N° 00065-2022-MINEDU/VMGP-DIGEDD

ETAPA : REGIONAL SEGUNDA FASE

CAUSAL : INTERES PERSONAL

Nº
APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO NOMBRE N° EXP.



EVALUACIÓN 

DE 

DESEMPEÑO 

DOCENTE

ESCALA 

MAGISTERIAL

LABOR EN 

ZONA 

RURAL

LABOR EN 

ZONA DE 

FRONTERA

LABOR EN 

ZONA 

VRAEM

TIEMPO DE 

SERVICIO 

(Hasta 25 

puntos)

1 AMAYA AMAYA JORGE LUIS 10200 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA APTO 0 10 0 0 0 5 15

1 DELGADO FERNANDEZ GILBERT ALEX 10078 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA EDUCACION FISICA APTO 0 12 14.4 0 0 4 30.4

COMITÉ REASIGNACION DOCENTE 2023

Chulucanas, 15 de junio de 2023

ETAPA : INTER REGIONAL

CAUSAL : INTERES PERSONAL

* El orden, no constituye orden de mérito

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO

          PRIMARIA

          SECUNDARIA

CUADRO PRELIMINAR DE RESULTADOS PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2022
RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 042-2022-MINEDU

OFICIO MÚLTIPLE N° 00065-2022-MINEDU/VMGP-DIGEDD

Nº NOMBRE N° EXP.
AREA DE DESEMPEÑO 

LABORAL
MODALIDAD NIVEL/CICLO 

AREA/CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO/NO 

APTO

PUNTAJE OBTENIDO

PUNTAJE OBSERVACIONES 



EVALUACIÓN 

DE 

DESEMPEÑO 

DOCENTE

ESCALA 

MAGISTERIAL

LABOR EN 

ZONA 

RURAL

LABOR EN 

ZONA DE 

FRONTERA

LABOR 

EN ZONA 

VRAEM

TIEMPO DE 

SERVICIO 

(Hasta 25 

puntos)

1 CASTRO BAUTISTA CARMEN ROSA 10035 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA NO APTO NO PRECISA CAUSAL

2 PANTA AREVALO ROSA MARCELA 10280 GESTION PEDAGOGICO EBR PRIMARIA NO APTO NO PRECISA CAUSAL

3 RUIZ ESPINOZA DORIS VIOLETA 10278 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA NO APTO NO PRECISA CAUSAL

4 MORAN VILELA HENRY HAROLD 10160 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA NO APTO NO PRECISA CAUSAL

5 LOPEZ CHUMACERO CARLOS AGUSTIN 10177 GESTION PEDAGOGICO EBR SECUNDARIA NO APTO NO PRECISA CAUSAL

NO APTOS - PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2023

RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 042-2022-MINEDU

MODIFICATORIA RVM N° 058-2023-MINEDU

Nº
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRE

N° 

EXP.

Chulucanas, 15 de junio de 2023

COMITÉ REASIGNACION DOCENTE 2023

PUNTAJE OBTENIDO

PUNTAJE OBSERVACIONES 
AREA DE DESEMPEÑO 

LABORAL
MODALIDAD NIVEL/CICLO 

AREA/CAMPO DE 

CONOCIMIENTO
ESPECIALIDAD

APTO/NO 

APTO


